
 
Na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o zavodih (uradni list RS, št. 12/91, 45/I/94 – 
odl. US, 8/96, 36/00 – ZPDZC, 127/06 – ZJZP), 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno besedilo) ter 1. in 14. člena Odloka o 
ustanovitvi Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije (Uradni list RS, št. 6/01, 
17/04, 64/05, 76/08 in 42/09) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na svoji 31. seji, dne 
28. 9. 2009 sprejel 
 
 
  

SKLEP 
o soglasju k Spremembam in dopolnitvam Statuta 

Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije 
 
 

I. 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k Spremembam in dopolnitvam Statuta 
Regionalne razvojne agencije Ljubljanske urbane regije, ki ga je Svet Regionalne razvojne 
agencije Ljubljanske urbane regije sprejel na 1. seji sveta dne 29.06.2009. 
 
 

II. 
 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Mestni svet Mestne občine Ljubljana.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 303-4/2009-2  
Datum:   28. 9. 2009 
 
 
 
                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                        Mestne občine Ljubljana 
                                                                                                               Zoran Janković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	SKLEP 

